
Bombolone rustico 

1040178
Dolci fritti con impasto delicato lievitato, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      27

cartone grande

FARINA DI FRUMENTO, UOVA, vegetale olio (colza, girasole), vegetale
grasso totalmente idrogenati (girasole), acqua, lievito, lattosio, grasso di
cocco, zucchero, sale, farina rigonfiante di mais, GLUTINE DI FRUMENTO,
FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, emulsionante mono- e
digliceridi degli acidi grassi, aroma. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA
e FRUTTA CON GUSCIO.

Gli ingredienti scelti contenuti nel soffice bombolone di Resch&Frisch garantiscono ai
Vostri ospiti una vera e propria delizia del palato! Servito con una cucchiaiata di
  marmellata alle albicocche, questo farinaceo è un delizioso diversivo alle torte e fette.

Durata della cottura: 2 minuti

peso per pezzo       85 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce
Cariossidi, Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      375 kcal
Energia :.....................    1.563 kJ

Grassi :......................       18 g
di cui saturi :.................      7,1 g
Carboidrati :.................       43 g
di cui zuccheri :..............      6,8 g

Proteina :....................      9,2 g
Sale :.........................     1,06 g

Fibre alimentari :.............      2,2 g

tenore di materia grassa del latte :.      0,0 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2295 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Plunder jour biologico al farro

1041084
Bio mix di plunder, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      60

cartone piccolo

pasta plunder (FARINA DI SPELTA*, BURRO*, acqua, UOVA*, zucchero*, lievito, sale),
Fagottino bio alla ricotta per gli ospiti con RIPIENO DI RICOTTA (47%) (RICOTTA MAGRA*
(32%), zucchero*, UOVA*, BURRO*, Fiocchi di patate*, amido*). Può contenere tracce di
SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO. Fagottino bio al torrone per gli ospiti con CREMA
GIANDUIA CON NOCCIOLE (42%) (zucchero di canna*, NOCCIOLINE*, olio di palma*, olio di
semi di girasole*, LATTE INTERO IN POLVERE*, cacao scremato*, vaniglia*) e RIPIENO A
BASE DI NOCCIOLE (NOCCIOLINE*, zucchero*, amido*, destrosio*, cacao scremato*,
cannella*, estratto di vaniglia bourbon*, iodato sale). Può contenere tracce di SOIA, ARACHIDI,
LUPINI e SESAMO. Bignè bio all’albicocca per gli ospiti con Ripieno di cagliata di albicocca
(47%) (RICOTTA MAGRA* (16%), albicocche* (13%), zucchero*, acqua, UOVA*, amido*,
BURRO*, Fiocchi di patate*). Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON
GUSCIO. Bio-mini girella alle noci con RIPIENO A BASE DI NOCCIOLE (47%) (NOCCIOLINE
(15%)*, zucchero*, pangrattato (FARINA DI FRUMENTO*, sale, lievito), FARINA DI SPELTA*,
amido di mais*, destrosio*, acqua, cacao scremato*, cannella*, estratto di vaniglia bourbon*,
iodato sale). Può contenere tracce di SESAMO e SOIA. *Da agricoltura ecologica controllata

Durata della cottura: 5 minuti

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova, Cariossidi

possibile presenza in tracce
Lupini, Arachidi, Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
bio, vegetariano

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      403 kcal
Energia :.....................    1.682 kJ

Grassi :......................       23 g
di cui saturi :.................      9,7 g
Carboidrati :.................       40 g
di cui zuccheri :..............       18 g

Proteina :....................      7,8 g
Sale :.........................     0,56 g

Fibre alimentari :.............      2,7 g

tenore di materia grassa del latte :.     12,2 g

Termine minimo di conservazione a -18°

119 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     1800 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Hamburger brioche 

1040191
Pasticcini delicati lievitati, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      30

cartone grande

FARINA DI FRUMENTO, acqua, UOVA, BURRO, zucchero, lievito, sale,
vegetale proteina, farina rigonfiante di mais, GLUTINE DI FRUMENTO,
LATTE INTERO IN POLVERE, sciroppo di glucosio, farina di riso, FARINA
DI MALTO D'ORZO. Può contenere tracce di SOIA, FRUTTA CON GUSCIO
e SESAMO.

Pasta lievitata finissima con latte e burro. Il sapore lievemente dolciastro offre diverse
  possibilità di abbinamento – da rustico-ricco a dolce-piccante.

Lasciar scongelare per 60 minuti a temperatura ambiente.

peso per pezzo       80 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce
Cariossidi, Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      287 kcal
Energia :.....................    1.203 kJ

Grassi :......................      5,9 g
di cui saturi :.................      3,1 g
Carboidrati :.................       46 g
di cui zuccheri :..............      6,6 g

Proteina :....................       10 g
Sale :.........................     1,09 g

Fibre alimentari :.............      2,5 g

tenore di materia grassa del latte :.      4,2 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Cornetto Kipferl 

1040237

Cornetto Kipferl di delizioso pan brioche, particolarmente morbido e cosparso di granella di
  zucchero

Codice prodotto
pz.per cartone

Cartone

      30

cartone grande

FARINA DI FRUMENTO, acqua, zucchero, UOVA, BURRO, lievito, sale,
farina rigonfiante di mais, MALTO di FRUMENTO, LATTE INTERO IN
POLVERE, vegetale proteina, destrosio, PASTA MADRE ESSICCATA DI
FRUMENTO, sciroppo di glucosio, farina di riso, aroma. Può contenere
tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO.

Cornetto Kipferl di delizioso pan brioche, particolarmente morbido e cosparso di granella
  di zucchero

Durata della cottura: 3 minuti

peso per pezzo       60 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce
Cariossidi, Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      343 kcal
Energia :.....................    1.437 kJ

Grassi :......................      9,0 g
di cui saturi :.................      5,1 g
Carboidrati :.................       54 g
di cui zuccheri :..............       13 g

Proteina :....................       10 g
Sale :.........................     0,89 g

Fibre alimentari :.............      2,4 g

tenore di materia grassa del latte :.      7,2 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     1800 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Fiore di brioche 

1040016
Pasticcini delicati lievitati, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      50

cartone grande

FARINA DI FRUMENTO, acqua, zucchero, MANDORLE, BURRO (5%),
UOVA, lievito, STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., TUORLO D'UOVO,
LATTE INTERO IN POLVERE, sale, vegetale proteina, MALTO di
FRUMENTO, essiccato PASTA MADRE DI FRUMENTO, destrosio, sciroppo
di glucosio, farina di riso, aroma. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA.

Il fiore di brioche con delicatissima pasta al burro lievitato spolverato con mandorle,
grazie alla sua forma è facilmente spalmabile - ed è per questo un clou speciale al
  buffet per la colazione.

Durata della cottura: 5 minuti

peso per pezzo       60 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova, Cariossidi

possibile presenza in tracce
Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      312 kcal
Energia :.....................    1.305 kJ

Grassi :......................      9,2 g
di cui saturi :.................      3,6 g
Carboidrati :.................       46 g
di cui zuccheri :..............       10 g

Proteina :....................       10 g
Sale :.........................     0,94 g

Fibre alimentari :.............      2,9 g

tenore di materia grassa del latte :.      4,6 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     3000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Treccia al burro 

1040067
Panetteria delicata lievitata con burro, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

       8

cartone grande

FARINA DI FRUMENTO, zucchero, BURRO (5%), acqua, TUORLO
D'UOVO, UOVA, STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., lievito, MANDORLE,
LATTE INTERO IN POLVERE, sale, vegetale proteina, sciroppo di glucosio,
farina di riso, aroma. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA.

La treccia al burro è un arricchimento per ogni buffet per la colazione. Dopo essere
stata intrecciata, la pasta leggera viene cotta in un stampo a cassetta e diventa perciò
particolarmente succulenta. La spolverata di mandorle rende questo clou per la
  colazione particolarmente saporito e dall´aspetto invitante.

Far scongelare per 180 minuti

peso per pezzo      350 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova, Cariossidi

possibile presenza in tracce
Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      324 kcal
Energia :.....................    1.357 kJ

Grassi :......................      8,2 g
di cui saturi :.................      3,9 g
Carboidrati :.................       50 g
di cui zuccheri :..............       11 g

Proteina :....................       11 g
Sale :.........................     0,99 g

Fibre alimentari :.............      2,4 g

tenore di materia grassa del latte :.      5,0 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2800 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Croissant al burro 

1040181
Pasticcino danese con burro, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      25

cartone grande

FARINA DI FRUMENTO, acqua, BURRO (18%), zucchero, lievito, UOVA,
LATTE INTERO IN POLVERE, sale, vegetale proteina, GLUTINE DI
FRUMENTO, AMIDO DI FRUMENTO, destrosio, FARINA DI FRUMENTO
PREGELATINIZZATA, sciroppo di glucosio, farina di riso, farina rigonfiante di
mais, MALTO di FRUMENTO. Può contenere tracce di SOIA, SESAMO e
FRUTTA CON GUSCIO. 

  Magnifico croissant prodotto con burro di ottima qualità

Durata della cottura: 5 minuti

peso per pezzo       70 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce
Cariossidi, Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      371 kcal
Energia :.....................    1.542 kJ

Grassi :......................       19 g
di cui saturi :.................       11 g
Carboidrati :.................       41 g
di cui zuccheri :..............      7,0 g

Proteina :....................      9,1 g
Sale :.........................     1,07 g

Fibre alimentari :.............      2,0 g

tenore di materia grassa del latte :.     17,5 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     1750 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Donut ai frutti di bosco

1040270
Pasta lievitata con ripieno ai frutti di bosco (26%), prodotto surgelato
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      28

FARINA DI FRUMENTO, zucchero, vegetali grassi (palma, cocco), sciroppo
di glucosio, acqua, frutta (purea di more, purea di ribes rosso, succo di
fragole concentrato, succo di lampone concentrato), olio di colza, lievito,
emulsionante (lecitina, mono- e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato
di sodio), FARINA DI SEGALE, glucosio, LATTOSIO, addensante (pectine,
gomma di xanthan), sale, agente lievitante (fosfati, cloruri di sodio),
correttore di acidità (acido citrico, citrati di calcio), naturale aroma,
concentrato di carota, estratto di ibisco, naturale aroma di vaniglia (contiene
LATTE), agenti per il trattamento delle farine acido ascorbico. Può contenere
tracce di UOVA, SOIA, SESAMO, e FRUTTA CON GUSCIO.

Morbida pasta con ripieno ai frutti di bosco, ricoperta con glassa chiara e codette rosa.
Un’opzione variopinta al buffet o come spuntino dolce da accompagnare al caffè da
asporto.

Far scongelare per 90 minuti a temperatura ambiente

peso per pezzo       73 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte

possibile presenza in tracce
Uova, Cariossidi, Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      402 kcal
Energia :.....................    1.683 kJ

Grassi :......................       19 g
di cui saturi :.................       11 g
Carboidrati :.................       53 g
di cui zuccheri :..............       27 g

Proteina :....................      3,6 g
Sale :.........................     0,49 g

Fibre alimentari :.............      1,8 g

tenore di materia grassa del latte :.      0,0 g

Termine minimo di conservazione a -18°

140 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2044 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Donut al cioccolato

1040269
Pasta lievitata con ripieno di
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      28

FARINA DI FRUMENTO, vegetali grassi (palma, cocco in proporzione
variabile), zucchero, vegetali oli (colza, palma), cacao in polvere magro,
acqua, pasta di cacao, emulsionante (mono- e digliceridi degli acidi grassi,
lecitina, stearoil-2-lattilato di sodio, Poliricinoleato di poliglicerolo), FARINA
DI SEGALE, LATTE INTERO IN POLVERE, lievito, glucosio, sale, sciroppo
di glucosio, agente lievitante (fosfati, cloruri di sodio), addensante gomma di
xanthan, naturale aroma, agenti per il trattamento delle farine acido
ascorbico, naturale aroma di vaniglia (contiene LATTE). Può contenere
tracce di UOVA, FRUTTA CON GUSCIO, SESAMO e SOIA.

Delicata pasta lievitata con ripieno di crema al cacao, ricoperta con glassa scura e
chiara. Perfetto come dolce da asporto o da esporre al buffet.

Far scongelare per 90 minuti a temperatura ambiente

peso per pezzo       73 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte

possibile presenza in tracce
Uova, Cariossidi, Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      517 kcal
Energia :.....................    2.154 kJ

Grassi :......................       34 g
di cui saturi :.................       18 g
Carboidrati :.................       47 g
di cui zuccheri :..............       24 g

Proteina :....................      5,1 g
Sale :.........................     0,51 g

Fibre alimentari :.............      3,2 g

tenore di materia grassa del latte :.      0,0 g

Termine minimo di conservazione a -18°

140 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2044 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Variazione di biscotti esclusiva 

1040201
Mix di biscotti, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

       6

cartone piccolo

zucchero, ripieno al ribisel (zucchero, rossi ribes, umidificante sorbite,
modificate amido, gelificante pectine, acidificante acido citrico, correttore di
acidità citrato di sodio, conservante sorbato di potassio, stabilizzante citrati di
calcio, aroma), NOCCIOLINE, FARINA DI FRUMENTO, MANDORLE,
BURRO, cioccolato di copertura (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao,
naturale aroma di vaniglia, emulsionante LECITINE DI SOIA), semi di
pistacchio, BIANCO D’UOVO DI GALLINA, acqua, MARZAPANE
(MANDORLE, zucchero, sciroppo di zucchero invertito, acqua), scaglie di
cocco, sciroppo di zucchero invertito, NOCI, miele, ALBUME D´UOVO IN
POLVERE, cannella, TUORLO DI UOVA DI GALLINA, modificate amido,
sale, succo di limone, sciroppo di glucosio, baccello di vaniglia in polvere,
aroma, lievito, amido. Può tracce degli SESAMO.

Triangolini e meringhe alle nocciole, stelle speziate alla cannella, palline al pistacchio e
cocco e teneri quadrotti - senza olio di palma

Lasciar scongelare per 30 minuti a temperatura ambiente.

peso per pezzo      750 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova, Cariossidi, Soia

possibile presenza in tracce
Sesamo

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      477 kcal
Energia :.....................    1.998 kJ

Grassi :......................       27 g
di cui saturi :.................      8,7 g
Carboidrati :.................       51 g
di cui zuccheri :..............       40 g

Proteina :....................      8,1 g
Sale :.........................     0,19 g

Fibre alimentari :.............      4,1 g

tenore di materia grassa del latte :.      7,3 g

Termine minimo di conservazione a -18°

364 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     4500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Mini croissant al burro 

1040227
Pasticcino danese con burro, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      80

cartone grande

FARINA DI FRUMENTO, BURRO (21%), acqua, zucchero, lievito, UOVA,
LATTE INTERO IN POLVERE, sale, GLUTINE DI FRUMENTO, AMIDO DI
FRUMENTO, destrosio, FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA,
farina rigonfiante di mais, MALTO di FRUMENTO. Può contenere tracce di
SOIA, SESAMO e FRUTTA CON GUSCIO.

Croissant di pasta sfoglia nel formato piccolo con burro pregiato per momenti di vera
  dolcezza

Durata della cottura: 4 minuti

peso per pezzo       25 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce
Cariossidi, Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      381 kcal
Energia :.....................    1.586 kJ

Grassi :......................       19 g
di cui saturi :.................       11 g
Carboidrati :.................       43 g
di cui zuccheri :..............      7,2 g

Proteina :....................      8,9 g
Sale :.........................     1,07 g

Fibre alimentari :.............      2,1 g

tenore di materia grassa del latte :.     18,0 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Mix di mini croissant dolci 

1040248
Croissant al burro, farcito, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      75

cartone grande

impasto per croissant al burro (FARINA DI FRUMENTO, BURRO (17%),
acqua, zucchero, lievito, UOVA, LATTE INTERO IN POLVERE, sale,
ALBUMINA DI FRUMENTO, MALTO di FRUMENTO, AMIDO DI
FRUMENTO, FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, farina
rigonfiante di mais, destrosio), farcitura all`albicocca (18%) (albicocche
(60%), zucchero, acqua, modificate amido, acidificante acido citrico,
addensante (cellulosa, gomma di xanthan), antiossidante acido ascorbico,
colorante caroteni, aroma), CREMA GIANDUIA CON NOCCIOLE (18%)
(zucchero, olio di palma, NOCCIOLE (22%), cacao magro in polvere (6%),
vaniglia in polvere), farcitura alla vaniglia (18%) (acqua, sciroppo di glucosio,
zucchero, modificate amido, vegetali oli totalmente idrogenati (cocco, colza),
LATTALBUMINA, acidificante glucono-delta-lattone, sale, concentrato di
succo di carote, naturale aroma di vaniglia), MANDORLE, zucchero. Può
contenere tracce di SOIA e SESAMO.

Teneri cornetti Jour con farcitura di frutta all´albicocca, delicata al gianduia o dolce alla
vaniglia

Durata della cottura: 5 minuti

peso per pezzo       30 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova, Cariossidi

possibile presenza in tracce
Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
Antiossidanti, Coloranti

Foglio di proprietà
vegetariano

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      386 kcal
Energia :.....................    1.611 kJ

Grassi :......................       19 g
di cui saturi :.................       11 g
Carboidrati :.................       44 g
di cui zuccheri :..............       15 g

Proteina :....................      8,0 g
Sale :.........................     0,88 g

Fibre alimentari :.............      1,9 g

tenore di materia grassa del latte :.     14,3 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2250 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Mini-Mix di donut 

1040264
Dolce fritto lievitato con 15% di ripieno, surgelato
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      60

donut-impasto (FARINA DI FRUMENTO, olio di palma, acqua, zucchero, olio di colza, olio di
palma, emulsionante stearoil-2-lattilato di sodio, lievito, sale, GLUTINE DI FRUMENTO,
glucosio, prodotto die siereo di latte, LATTOSIO, aroma), glassatura (zucchero, vegetali oli e
grassi (palmisti, palma, noce di cocco), emulsionante lecitine di girasole, cacao in polvere
magro, LATTE INTERO IN POLVERE, prodotto die siereo di latte, naturale aroma, colorante
(Estratto di paprika, carotene)), glassatura (zucchero, burro di cacao, sciroppo di glucosio, pasta
di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, prodotto die siereo di latte, LATTE INTERO IN
POLVERE, LATTOSIO, naturale aromi, olio di semi di girasole, cera d'api, emulsionante
LECITINE DI SOIA, aroma, acidificante acido citrico, colorante antociani). farcitura di fragole
(fragole (6%), zucchero, sciroppo di glucosio e fruttosio, acqua, modificate amido, addensante
(pectine, carragenina), estratto di carota, acidificante acido citrico, naturale aromi), farcitura al
caramello (sciroppo di glucosio, latte scremato condensato zuccherato (LATTE, zucchero),
zucchero, acqua, grasso di cocco, modificate amido, aroma, gelificante carragenina, estratto di
vaniglia bourbon, acidificante acido tartarico (L+), emulsionante (mono- e digliceridi degli acidi
grassi, lecitine di girasole), sale), Ripieno Di Nocciole Al Cacao (zucchero, olio di colza,
NOCCIOLINE (1,5%), cacao in polvere magro (0,9%), LATTE INTERO IN POLVERE,
LATTOSIO, emulsionante lecitine di girasole). Può contenere tracce di SESAMO, MANDORLE e
PISTACCHI.

Mini donut deliziosi in 3 varianti: i piccoli mini donut al gusto cioccolato, caramello e
fragola spiccano per il morbido impasto, il gustoso ripieno e la dolce glassa con codette
croccanti, il donut ideale da assaporare.

Lasciar scongelare per 60 minuti a temperatura ambiente.

peso per pezzo       28 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Cariossidi, Soia

possibile presenza in tracce
Sesamo

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
Coloranti

Foglio di proprietà
vegetariano

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      467 kcal
Energia :.....................    1.949 kJ

Grassi :......................       29 g
di cui saturi :.................       15 g
Carboidrati :.................       47 g
di cui zuccheri :..............       23 g

Proteina :....................      4,3 g
Sale :.........................     0,73 g

Fibre alimentari :.............      1,7 g

tenore di materia grassa del latte :.      0,0 g

Termine minimo di conservazione a -18°

182 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     1680 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Mix di mini gugelhupf 

1040135
Panetteria con impasto misto, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      60

cartone piccolo

Gugelhupf al cioccolato (3% cioccolato), Gugelhupf ai semi  di zucca (10%
semi di zucca), Gugelhupf alla stracciatella (5% cioccolato). olio di colza,
zucchero, FARINA DI FRUMENTO, acqua, AMIDO DI FRUMENTO, amido di
mais pregelatinizzato, ALBUME D´UOVO IN POLVERE, semi di zucca,
TUORLO D´UOVO DI GALLINA IN POLVERE, pasta di cacao, cacao in
polvere, burro di cacao, sale, emulsionante: LECITINE DI SOIA, aroma
(contiene LATTE), vanillina, colorante estratto vegetale. Può contenere
tracce di SESAMO e FRUTTA CON GUSCIO.

Piccoli e buoni: delizioso mix di mini gugelhupf nelle varianti cioccolato, stracciatella e
zucca. Questa seduzione tutta particolare è l´ultimo grido per tutti i golosi: che sia con il
mini gugelhupf farcito con gocce di cioccolato oppure l´assaggio squisito di semi di
  zucca arrostiti - tre volte godimento appena sfornato e variegato!

Durata della cottura: 4 minuti

peso per pezzo       35 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova, Soia

possibile presenza in tracce
Cariossidi, Sesamo

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      451 kcal
Energia :.....................    1.862 kJ

Grassi :......................       27 g
di cui saturi :.................      3,0 g
Carboidrati :.................       45 g
di cui zuccheri :..............       24 g

Proteina :....................      5,6 g
Sale :.........................     0,34 g

Fibre alimentari :.............      0,8 g

tenore di materia grassa del latte :.      0,0 g

Termine minimo di conservazione a -18°

119 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2100 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Mix di mini pane danese

1041086
Pane danese imbottito, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      52

cartone piccolo

pasta plunder (FARINA DI FRUMENTO, BURRO, acqua, LATTE, UOVA, zucchero, lievito, sale,
vegetale proteina, MALTO di FRUMENTO, FIBRE DI GRANO, GLUTINE DI FRUMENTO,
sciroppo di glucosio, farina di riso, aroma). Mini fagottino ripieno di ribes con ripieno al ribisel
(46%) (ribes (21%), zucchero, acqua, modificate amido, amido). Può contenere tracce di
SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO. fagottino alla crema di nocciole con RIPIENO DI
GIANDUIA (43%) (zucchero, olio di palma, NOCCIOLINE, cacao in polvere forte scremato,
vaniglia in polvere), MANDORLE. Può contenere tracce di SESAMOe SOIA. mini plunder alla
fragola e vaniglia con farcitura di fragole (27%) (fragole (16%), zucchero, acqua, colorante
alimenti (ribes, carote), modificate amido, acidificante acido citrico, aroma), ripieno di crema con
gusto alla vaniglia (acqua, zucchero, modificate amido, LATTE IN POLVERE, POLVERE DI
SIERO DI LATTE DOLCE, destrosio, burro in polvere, addensante alginato di sodio, sale,
aroma, colorante caroteni). Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO.
Mini fagottino alla ricotta con RIPIENO DI RICOTTA (46%) (STRUDEL DI RICOTTA 20%
m.g.s.s. (29%), zucchero, UOVA, uva sultanina, farina rigonfiante di mais, BURRO, BIANCO
D’UOVO DI GALLINA, AMIDO DI FRUMENTO). Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e
FRUTTA CON GUSCIO. 

Mini-Mix per dolci intenditori: fagottino alle noci, plunder con fragole e vaniglia, fagottino
alla ricotta e fagottino al ribes

Durata della cottura: 5 minuti

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova, Cariossidi

possibile presenza in tracce
Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
Coloranti

Foglio di proprietà
vegetariano

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      361 kcal
Energia :.....................    1.505 kJ

Grassi :......................       18 g
di cui saturi :.................      9,0 g
Carboidrati :.................       41 g
di cui zuccheri :..............       20 g

Proteina :....................      7,1 g
Sale :.........................     0,46 g

Fibre alimentari :.............      2,1 g

tenore di materia grassa del latte :.     10,9 g

Termine minimo di conservazione a -18°

119 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     1560 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Varietà di mini pasticcini

1041085
Mix di pane danese farcito, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      52

cartone piccolo

pasta plunder (FARINA DI FRUMENTO, BURRO, LATTE, acqua, UOVA, zucchero, lievito, vegetale proteina,
sciroppo di glucosio, farina di riso, MALTO di FRUMENTO, FIBRE DI GRANO, GLUTINE DI FRUMENTO, sale,
aroma), Mini pane danese alla mela con ripieno a base di mele (46%) (mele (29%), acqua, zucchero,
pangrattato (FARINA DI FRUMENTO, acqua, lievito, sale), modificate amido, LATTE IN POLVERE, POLVERE
DI SIERO DI LATTE DOLCE, destrosio, burro in polvere, addensante alginato di sodio, amido, cannella, sale,
colorante carotene, aroma). Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO.), Mini girella
alle noci con RIPIENO A BASE DI NOCCIOLE (46%) (NOCCIOLINE (12%), zucchero, pangrattato (FARINA DI
FRUMENTO, acqua, lievito, sale), NOCI (3%), SIERO IN POLVERE, AMIDO DI FRUMENTO, amido, FARINA
DI SOIA, FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, spezie, ALBUME D´UOVO IN POLVERE, sale da
cucina iodato (contiene iodato di potassio), cacao magro, aroma. Può contenere tracce di SESAMO.), Fagottino
jour alla mandorla e amarena con Ripieno all'amarena (23%) ((amarene (16%), zucchero, modificate amido,
acidificante acido citrico, naturale aroma), zucchero, MANDORLE (4%), acqua, UOVA, amido, aroma. Può
contenere tracce di SESAMO e SOIA.), Plunder jour alla ricotta e albicocca con farcitura all`albicocca (23%)
(albicocche (13%), zucchero, acqua, modificate amido, acidificante acido citrico, antiossidante acido ascorbico,
addensante (cellulosa, gomma di xanthan), colorante carotene, aroma), STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s.
(15%), zucchero, UOVA, farina rigonfiante di mais, BURRO, ALBUME, AMIDO DI FRUMENTO. Può contenere
tracce di FRUTTA CON GUSCIO, SOIA e SESAMO.)

Durata della cottura: 5 minuti

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova, Cariossidi, Soia

possibile presenza in tracce
Sesamo

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
Antiossidanti, Coloranti

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      321 kcal
Energia :.....................    1.339 kJ

Grassi :......................       15 g
di cui saturi :.................      7,1 g
Carboidrati :.................       39 g
di cui zuccheri :..............       16 g

Proteina :....................      6,7 g
Sale :.........................     0,49 g

Fibre alimentari :.............      1,9 g

tenore di materia grassa del latte :.     10,6 g

Termine minimo di conservazione a -18°

119 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     1560 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Kaiserschmarren 

1044019
Dolce, precotto, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

       2

cartone piccolo

FARINA DI FRUMENTO, LATTE INTERO, BIANCO D’UOVO DI GALLINA,
zucchero, acqua, UOVO INTERO, olio di colza, uvetta (2%), iodato sale
(sale, ioduro di potassio), distillato (rum locale, 38% vol), concentrato di
succo di carote, zucchero di vaniglia (zucchero, naturale aroma di vaniglia
con altri naturale aromi, estratto di vaniglia bourbon). Può contenere tracce
di FRUTTA CON GUSCIO, SOIA e SEDANO .. contiene alcol.

  Autenticamente austriaco, preparato con albumi freschi montati a neve

FORNO A VAPORE COMBINATO: Cospargere con burro fuso, cuocere per ca. 10
minuti a 120°C con programma

peso per pezzo     1250 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce
Sedano, Cariossidi, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, con alcol, Senza olio
di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      231 kcal
Energia :.....................      970 kJ

Grassi :......................      4,6 g
di cui saturi :.................      1,0 g
Carboidrati :.................       40 g
di cui zuccheri :..............       19 g

Proteina :....................      6,7 g
Sale :.........................     0,42 g

Fibre alimentari :.............      0,0 g

tenore di materia grassa del latte :.      0,8 g

Termine minimo di conservazione a -18°

365 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Kaiserschmarren 

1044022
Dolce, precotto, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

       2

cartone piccolo

FARINA DI FRUMENTO, LATTE INTERO, BIANCO D’UOVO DI GALLINA,
zucchero, acqua, UOVO INTERO, olio di colza, zucchero di vaniglia
(zucchero, naturale aroma di vaniglia con altri aromi naturali
, estratto di vaniglia bourbon), iodato sale (sale, ioduro di potassio). Può
contenere tracce di FRUTTA CON GUSCIO, SOIA e SEDANO .. 

  Il classico dolce austriaco preparato con spuma fresca d’uovo

FORNO A VAPORE COMBINATO: Cospargere con burro fuso, cuocere per ca. 10
minuti a 120°C con programma

peso per pezzo     1250 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce
Sedano, Cariossidi, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      231 kcal
Energia :.....................      967 kJ

Grassi :......................      4,8 g
di cui saturi :.................      1,0 g
Carboidrati :.................       40 g
di cui zuccheri :..............       18 g

Proteina :....................      6,8 g
Sale :.........................     0,42 g

Fibre alimentari :.............      0,8 g

tenore di materia grassa del latte :.      0,8 g

Termine minimo di conservazione a -18°

365 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Variazione di biscotti classici 

1040035
Mix di biscotti, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

       6

cartone piccolo

FARINA DI FRUMENTO, BURRO, copertura al cioccolato (pasta di cacao, zucchero, burro di
cacao, emulsionante LECITINE DI SOIA, naturale aroma di vaniglia), zucchero, farcitura
all`albicocca (albicocche, umidificante sorbite, zucchero, modificate amido, sciroppo di glucosio
e fruttosio gelificante pectine, acidificante acido citrico, correttore di acidità citrato di sodio,
aroma, conservante sorbato di potassio, stabilizzante citrati di calcio), MANDORLE, ripieno al
ribisel (ribes rossi, zucchero, umidificante sorbite, modificate amido, gelificante pectine,
acidificante acido citrico, correttore di acidità citrato di sodio, conservante sorbato di potassio,
stabilizzante citrati di calcio), TUORLO D'UOVO, RIPIENO A BASE DI NOCCIOLE (zucchero,
vegetali oli e grassi (girasole, burro di cacao), NOCCIOLINE, LATTE INTERO IN POLVERE,
cacao in polvere), UOVA, miele, PANNA MONTATA 36% grassi, scaglie di cocco, cacao in
polvere, AMIDO DI FRUMENTO, NOCI, sale, amido, destrosio, burro di sal, aroma. Può
contenere tracce di SESAMO.

Cornetti alla vaniglia, biscotti di Linz, fiorentini e deliziosi biscotti con cioccolato - senza
  olio di palma

Lasciar scongelare per 30 minuti a temperatura ambiente.

peso per pezzo      550 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova, Cariossidi, Soia

possibile presenza in tracce
Sesamo

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
Conservante

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      521 kcal
Energia :.....................    2.176 kJ

Grassi :......................       32 g
di cui saturi :.................       18 g
Carboidrati :.................       51 g
di cui zuccheri :..............       30 g

Proteina :....................      6,5 g
Sale :.........................     0,18 g

Fibre alimentari :.............      3,7 g

tenore di materia grassa del latte :.     17,4 g

Termine minimo di conservazione a -18°

364 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     3300 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Bombolone 

1040249

Dolci fritti con impasto delicato lievitato e marmellata di albicocche, surgelati

Codice prodotto
pz.per cartone

Cartone

      35

cartone grande

FARINA DI FRUMENTO, farcitura all`albicocca (22%) (albicocche (10%),
sciroppo di glucosio e fruttosio, zucchero, gelificante pectine, acidificante
acido citrico, correttore di acidità citrato di sodio, aroma al rum), TUORLO
D'UOVO (9%), vegetale olio (girasole, colza), vegetale grasso totalmente
idrogenati (girasole), acqua, LATTOSIO, lievito, zucchero, UOVA (1%),
grasso di cocco, iodato sale (sale, iodato di potassio), farina rigonfiante di
mais, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI FRUMENTO
PREGELATINIZZATA, aroma, emulsionante mono- e digliceridi degli acidi
grassi. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO.

Il classico. Il morbido piacere del bombolone con dolce ripieno all’albicocca

Far scongelare per 60 minuti - durata della cottura: 2 minuti

peso per pezzo       75 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce
Cariossidi, Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      366 kcal
Energia :.....................    1.528 kJ

Grassi :......................       16 g
di cui saturi :.................      6,1 g
Carboidrati :.................       47 g
di cui zuccheri :..............       17 g

Proteina :....................      7,8 g
Sale :.........................     0,73 g

Fibre alimentari :.............      1,9 g

tenore di materia grassa del latte :.      0,0 g

Termine minimo di conservazione a -18°

84 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2625 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Croissant 

1040198
Pasticcino danese, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      40

cartone grande

FARINA DI FRUMENTO, BURRO (21%), acqua, zucchero, lievito, UOVA,
LATTE INTERO IN POLVERE, sale, GLUTINE DI FRUMENTO, AMIDO DI
FRUMENTO, vegetale proteina, destrosio, FARINA DI FRUMENTO
PREGELATINIZZATA, farina rigonfiante di mais, MALTO di FRUMENTO,
sciroppo di glucosio, farina di riso. Può contenere tracce di SOIA, SESAMO
e FRUTTA CON GUSCIO. 

  Il classico croissant francese al burro delicato, pratico nel formato medio

Durata della cottura: 4 minuti

peso per pezzo       55 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce
Cariossidi, Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      371 kcal
Energia :.....................    1.543 kJ

Grassi :......................       18 g
di cui saturi :.................       11 g
Carboidrati :.................       41 g
di cui zuccheri :..............      7,0 g

Proteina :....................      8,9 g
Sale :.........................     1,05 g

Fibre alimentari :.............      2,0 g

tenore di materia grassa del latte :.     17,5 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Panetto al cioccolato medio

1040271
Prodotto lievitato con pezzetti di cioccolato, surgelato
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      25

cartone piccolo

FARINA DI FRUMENTO, acqua, cioccolato (13%) (zucchero, pasta di cacao,
burro di cacao, cacao magro in polvere, emulsionante LECITINE DI SOIA,
aroma di vaniglia), zucchero, olio di colza, lievito, sciroppo di glucosio,
vegetale proteina, sale, farina rigonfiante di mais, GLUTINE DI FRUMENTO,
farina di riso, aroma. Può tracce degli SESAMO, LATTE e FRUTTA CON
GUSCIO.

Pan de pasta lievitata fine in formato medio con l’aggiunta di deliziosi pezzetti di
cioccolato per un piacere straordinariamente soffice

Durata della cottura: 3 minuti

peso per pezzo       50 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Soia

possibile presenza in tracce
Latte, Cariossidi, Sesamo

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
senza lattosio, vegano,
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      328 kcal
Energia :.....................    1.371 kJ

Grassi :......................      9,4 g
di cui saturi :.................      1,7 g
Carboidrati :.................       50 g
di cui zuccheri :..............       14 g

Proteina :....................      8,5 g
Sale :.........................     0,67 g

Fibre alimentari :.............      2,9 g

tenore di materia grassa del latte :.      0,0 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     1250 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Mix di mini muffin 

1040128
Panetteria con impasto misto, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      60

cartone piccolo

Muffin al cioccolato (zucchero, olio di colza, FARINA DI FRUMENTO, acqua, farina di mais,
cioccolato (5%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, aroma di vaniglia, cacao magro in
polvere, emulsionante, LECITINE DI SOIA), amido, cacao in polvere (4%), alfa-ciclodestrina,
modificate amido, GLUTINE DI FRUMENTO, sale, agente lievitante, naturale aroma. Può
contenere tracce di UOVA, LATTE, FRUTTA CON GUSCIO, SESAMO e LUPINI.), Muffin al
mirtillo (UOVO INTERO, zucchero, vegetale olio (colza, girasole), FARINA DI FRUMENTO,
mirtilli (11%), FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, acqua, AMIDO DI FRUMENTO,
POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, amido di mais pregelatinizzato, ALBUME D´UOVO IN
POLVERE, GLUTINE DI FRUMENTO, sale, colorante estratti di spezie, aroma. Può contenere
tracce di SESAMO, FRUTTA CON GUSCIO e SOIA.), Muffin alle mandorle (vegetale olio (colza,
girasole), UOVO INTERO, zucchero, FARINA DI FRUMENTO, MANDORLE (7%), FARINA DI
FRUMENTO PREGELATINIZZATA, AMIDO DI FRUMENTO, POLVERE DI SIERO DI LATTE
DOLCE, amido di mais, ALBUME D´UOVO IN POLVERE, GLUTINE DI FRUMENTO, sale,
acqua, colorante estratti di spezie, aroma. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA.

Grande gusto muffin in formato mignon! D´ora in poi i muffin gettonati di Resch&Frisch
sono in vendita anche in formato mignon. Le piccole succulenti prelibatezze Vi
seducono ai gusti cioccolato, mirtillo e mandorla . Con un peso di 35 grammi , i mini
  muffin hanno la forma perfetta per il piccolo languore di dolce in ogni occasione.

Lasciar scongelare per 60 minuti a temperatura ambiente.

peso per pezzo       35 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova, Cariossidi, Soia

possibile presenza in tracce
Lupini, Sesamo

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      431 kcal
Energia :.....................    1.796 kJ

Grassi :......................       24 g
di cui saturi :.................      2,4 g
Carboidrati :.................       46 g
di cui zuccheri :..............       27 g

Proteina :....................      5,7 g
Sale :.........................     1,00 g

Fibre alimentari :.............      2,9 g

tenore di materia grassa del latte :.      0,0 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2100 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Croissant alla creme di nocciole 

1040233
Pasticcino danese con ripieno al nougat, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      27

cartone grande

impasto per croissant al burro (FARINA DI FRUMENTO, acqua, BURRO
(15%), zucchero, lievito, UOVA, LATTE INTERO IN POLVERE, sale,
vegetale proteina, GLUTINE DI FRUMENTO, AMIDO DI FRUMENTO,
destrosio, FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, sciroppo di
glucosio, farina di riso, farina rigonfiante di mais, MALTO di FRUMENTO),
RIPIENO A BASE DI NOCCIOLE (17%) (zucchero, olio di palma,
NOCCIOLE, cacao in polvere forte scremato, vaniglia in polvere),
MANDORLE. Può contenere tracce di SOIA e SESAMO. 

  Delicato croissant al burro con cuore prelibato di crema alle nocciole

Far scongelare per 60 minuti - Durata della cottura: 3 minuti

peso per pezzo       90 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova, Cariossidi

possibile presenza in tracce
Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      427 kcal
Energia :.....................    1.778 kJ

Grassi :......................       24 g
di cui saturi :.................       12 g
Carboidrati :.................       43 g
di cui zuccheri :..............       16 g

Proteina :....................      8,6 g
Sale :.........................     0,88 g

Fibre alimentari :.............      2,4 g

tenore di materia grassa del latte :.     14,1 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2430 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Girella alle noci 

1041046

  Plunder delicato con gustoso ripieno alle noci per momenti di vera dolcezza

Codice prodotto
pz.per cartone

Cartone

      15

cartone piccolo

RIPIENO A BASE DI NOCCIOLE (42%) (acqua, NOCCIOLINE (11%),
zucchero, pangrattato (FARINA DI FRUMENTO, acqua, lievito, sale), NOCI
(2%), SIERO IN POLVERE, AMIDO DI FRUMENTO, amido, FARINA DI
SOIA, FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, spezie, ALBUME
D´UOVO IN POLVERE, sale da cucina iodato (contiene iodato di potassio),
cacao magro, aroma), FARINA DI FRUMENTO, BURRO (13%), acqua,
LATTE 3,5% grasso, UOVA, zucchero, lievito, MALTO di FRUMENTO,
FIBRE DI GRANO, GLUTINE DI FRUMENTO, sale, aroma. Può contenere
tracce di SESAMO.

  Plunder delicato con gustoso ripieno alle noci per momenti di vera dolcezza

Durata della cottura: 7 minuti

peso per pezzo      125 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova, Cariossidi, Soia

possibile presenza in tracce
Sesamo

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      395 kcal
Energia :.....................    1.647 kJ

Grassi :......................       22 g
di cui saturi :.................      8,1 g
Carboidrati :.................       40 g
di cui zuccheri :..............       13 g

Proteina :....................      8,0 g
Sale :.........................     0,63 g

Fibre alimentari :.............      2,9 g

tenore di materia grassa del latte :.     11,2 g

Termine minimo di conservazione a -18°

119 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     1875 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Dolce pasquale 

1040250
Pasticcini delicati lievitati, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      45

cartone grande

FARINA DI FRUMENTO, acqua, zucchero, BURRO, TUORLO D'UOVO,
UOVA, uva sultanina, STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., lievito, sale,
vegetale proteina, LATTE INTERO IN POLVERE, MALTO di FRUMENTO,
sciroppo di glucosio, farina di riso, aroma. Può contenere tracce di SESAMO,
SOIA e FRUTTA CON GUSCIO.

Delicato pan brioche nella forma della tradizionale pinza, ideale per iniziare con gusto la
Pasqua

Durata della cottura: 5 minuti

peso per pezzo       63 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce
Cariossidi, Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      301 kcal
Energia :.....................    1.261 kJ

Grassi :......................      6,7 g
di cui saturi :.................      3,4 g
Carboidrati :.................       49 g
di cui zuccheri :..............       12 g

Proteina :....................      9,8 g
Sale :.........................     0,90 g

Fibre alimentari :.............      2,3 g

tenore di materia grassa del latte :.      4,4 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2835 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Muffin al cioccolato 

1040116
Panetteria fine con pezzetti di cioccolato, surgelati
Codice prodotto

pz.per cartone

Cartone

      18

cartone piccolo

zucchero, olio di colza, FARINA DI FRUMENTO, acqua, farina di mais,
cioccolato (5%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, aroma di vaniglia,
emulsionante LECITINE DI SOIA cacao magro in polvere), amido, cacao in
polvere (4%), alfa-ciclodestrina, amido di mais, modificate amido, GLUTINE
DI FRUMENTO, sale, agente lievitante, naturale aroma. Può contenere
tracce di UOVA, LATTE, FRUTTA CON GUSCIO, SESAMO e LUPINI.

Niente sbricioli, niente macchie – indifferente se a scuola, sulla strada per il lavoro o nel
tempo libero – questo muffin al cioccolato è l´ideale golosità dolce come spuntino o in
giro. Gocce di cioccolato molto grosse fanno di questo muffin un divertimento
  particolarmente cioccolatato .

Far scongelare per 90 minuti a temperatura ambiente.

peso per pezzo      130 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Soia

possibile presenza in tracce
Latte, Uova, Lupini, Cariossidi, Sesamo

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
senza lattosio, vegano,
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      410 kcal
Energia :.....................    1.705 kJ

Grassi :......................       19 g
di cui saturi :.................      2,3 g
Carboidrati :.................       51 g
di cui zuccheri :..............       29 g

Proteina :....................      4,7 g
Sale :.........................     1,07 g

Fibre alimentari :.............      5,5 g

tenore di materia grassa del latte :.      0,0 g

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2340 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione



Fagottino alle ricotta 

1041045

  Plunder delicato con ripieno di ricotta e uvetta per momenti di vera dolcezza

Codice prodotto
pz.per cartone

Cartone

      25

cartone grande

RIPIENO DI RICOTTA (44%) (STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s. (28%),
zucchero, UOVA, uva sultanina, farina rigonfiante di mais, BURRO,
ALBUME, AMIDO DI FRUMENTO), FARINA DI FRUMENTO, BURRO,
acqua, LATTE, UOVA, zucchero, lievito, vegetale proteina, sale, aroma,
sciroppo di glucosio, farina di riso, MALTO di FRUMENTO, FIBRE DI
GRANO, GLUTINE DI FRUMENTO. Può contenere tracce di SESAMO,
SOIA e FRUTTA CON GUSCIO.

  Plunder delicato con ripieno di ricotta e uvetta per momenti di vera dolcezza

Durata della cottura: 9 minuti

peso per pezzo      125 g

Preparazione

Descrizione prodotto

Ingredienti

Allergeni
Cereali contenenti glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce
Cariossidi, Sesamo, Soia

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)
non contenute

Foglio di proprietà
vegetariano, Senza olio di palma

Dichiarazione nutrizionale – Valori medi per 100 g

Energia :.....................      300 kcal
Energia :.....................    1.254 kJ

Grassi :......................       14 g
di cui saturi :.................      8,4 g
Carboidrati :.................       33 g
di cui zuccheri :..............       13 g

Proteina :....................      9,5 g
Sale :.........................     0,45 g

Fibre alimentari :.............      1,4 g

tenore di materia grassa del latte :.     13,0 g

Termine minimo di conservazione a -18°

119 Giorni

Peso netto contenuto cartone:     2500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Produttore

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo
averlo scongelato.

Stato :... 14.03.2024I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla confezione
dei prodotti.

Indicazione


